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Type (Bureau, CA (constitué 
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stagiaires, 

Fonction Nom Mail Tel Dates pour stagiaires et SC

2016-2017 Bureau Président Vernay Antoine ant.vernay@hotmail.fr
Bureau Président adjoint Fumanal Boris boris.fumanal@univ-bpclermont.fr 677382312
Bureau Secrétaire Quentin Mazet mazet.quentin@hotmail.fr
Bureau Secrétaire adjoint Maëlle Simond maelle.simond@gmail.com
Bureau Trésorière Gousset Aurélie aurelie.gousset@univ-bpclermont.fr 
Bureau Trésorière adjointe Vincent Claire clairevincent0310@gmail.com 06 09 71 12 63
Stagiaire Stagiaire Ivan Jaubertie 27-03-17 au 7-04-17
CA Anaïs Hubert anais.hubert@vetagro-sup.fr
CA Georgio Alessio gaalessio@yahoo.it
CA Louna Berlier lounaberlier@gmail.com

Service civique SC Emeline Gendre emeline.gendre63100@hotmail.com 688123094 15/03/17 au 15/12/17
Service civique SC Quentin Cussinet quentin.cussinet@wanadoo.fr 666930463 01/12/16 au 31/08/17
Service civique SC Megane Aillaud aillaudm@gmail.com 681187930 01/10/16 Rupture le 01/02/17
Service civique SC Lucile Boué mydriase36000@gmail.com 01/06/15 au 31/05/16

2015-2016 Bureau Président Vernay Antoine ant.vernay@hotmail.fr 07 81 02 71 68
Bureau Président adjoint Fumanal Boris boris.fumanal@univ-bpclermont.fr 06 77 38 23 12
Bureau Secrétaire Mazet Quentin mazet.quentin@hotmail.fr 06 61 09 96 98
Bureau Secrétaire adjoint Chambole Jeoffrey jo_grim@hotmail.fr 06 16 82 08 59
Bureau Trésorière Gousset Aurélie aurelie.gousset@univ-bpclermont.fr 06 84 10 29 98
Bureau Trésorière adjointe Vincent Claire clairevincent0310@gmail.com 06 09 71 12 63
CA Jardin alchémille Anne-Laure Benon alcmbenon@gmail.com, 06 33 66 51 38
CA Jardin alchémille Pierre kerezeon pierre.kerezeon@etu.udamail.fr
CA Musée zoologie Alexis Richard alexis.richard@outlook.fr
CA Communication Nolwenn Liebot nolwenn.liebot@gmail.com
CA Photo naturaliste Giorgio Alessio gaalessio@yahoo.it 06 95 56 81 90
CA Géologie Gwenael Muller Gwenael.Muller@hotmail.fr
Service civique SC Chabrol Solène solène.chabrol@orange.fr 06 80 73 95 54 01/12/15 au 31/05/16

2014-2015 Bureau Président Lopez David david.lopez@univ-bpclermont.fr
Bureau Président adjoint Fumanal Boris boris.fumanal@univ-bpclermont.fr
Bureau Secrétaire Vernay Antoine ant.vernay@hotmail.fr



Bureau Secrétaire adjoint Chambole Jeoffrey jo_grim@hotmail.fr
Bureau Secrétaire adjoint Eric Goujon Eric.GOUJON@etudiant.univ-bpclermont.fr
Bureau Trésorière Gousset Aurélie aurelie.gousset@univ-bpclermont.fr 
Bureau Trésorièr adjoint Simon Verscheure simon.verscheure@laposte.net
CA Jardin alchémille Pierre Kerezeon pierre.kerezeon@etu.udamail.fr
CA Musée zoologie Tristan Griffon tristan.griffon@hotmail.fr
CA Musée zoologie Clarisse Berthot berthot.clarisse@gmail.com
CA Musée zoologie Claire Vincent clairevincent0310@gmail.com
CA Musée zoologie Kévin Veline kevin.veline436@orange.fr
CA Musée zoologie Matthew Canham mcsdrac@hotmail.fr
CA Communication Lucie Daubord lucie.daubord@yahoo.fr
CA Photo naturaliste /
CA Géologie /
Service civique SC /

2013-2014 Bureau Président Lopez David david.lopez@univ-bpclermont.fr
Bureau Président adjoint Fumanal Boris boris.fumanal@univ-bpclermont.fr
Bureau Secrétaire Matthieu Bodet elmotor@hotmail.fr
Bureau Secrétaire adjoint Chambon Cyril cyril.chambon@hotmail.fr
Bureau Trésorière Gousset Aurélie aurelie.gousset@univ-bpclermont.fr 
Bureau Trésorièr adjoint Chambole Jeoffrey jo_grim@hotmail.fr
CA Jardin alchémille Joffrey Chambole jo_grim@hotmail.fr
CA Jardin alchémille Cyril Chambon cyril.chambon@hotmail.fr
CA Jardin alchémille Matthieu Bodet elmotor@hotmail.fr
CA Musée zoologie Matthieu Bodet elmotor@hotmail.fr
CA Musée zoologie Matthew Canham mcsdrac@hotmail.fr
CA Communication Géraldine Taverne Geraldine.TAVERNE@univ-bpclermont.fr
CA Photo naturaliste Florian Martin f.martin63540@gmail.com
CA Photo naturaliste Damien Vallot dami.vallot@gmail.com

2012-2013 Bureau Président Lopez David david.lopez@univ-bpclermont.fr
Bureau Président adjoint Fumanal Boris boris.fumanal@univ-bpclermont.fr
Bureau Secrétaire Chambole Jeoffrey jo_grim@hotmail.fr
Bureau Trésorière Gousset Aurélie aurelie.gousset@univ-bpclermont.fr 
CA Jardin d'Alchémille Genin Clara clara.genin@wanadoo.fr
CA Jardin d'Alchémille Tristan Gillard teldacil.ereeciah@gmail.com

mailto:clara.genin@wanadoo.fr
mailto:teldacil.ereeciah@gmail.com


CA Jardin d'Alchémille Poussard Pierre poussard.pierre@voila.fr
CA Musée zoologie Chambole Jeoffrey jo_grim@hotmail.fr
CA Musée zoologie Bodet Matthieu elmotor@hotmail.fr
CA Communication Géraldine Taverne Geraldine.TAVERNE@univ-bpclermont.fr
CA Photo naturaliste Jérome Ngao ngao_jerome@hotmail.com
CA Photo naturaliste Gabriel Gonin gabriel.gonin@laposte.net

2011-2012 Bureau Président Lopez David david.lopez@univ-bpclermont.fr
Bureau Président adjoint Fumanal Boris boris.fumanal@univ-bpclermont.fr
Bureau Secrétaire Chambole Jeoffrey jo_grim@hotmail.fr
Bureau Secrétaire adjoint Gousset Aurélie aurelie.gousset@univ-bpclermont.fr 
Bureau Trésorièr Rémi Wortemann Remi.Wortemann@clermont.inra.fr
Bureau Trésorièr adjoint Maruel Sandra Sandra.Maruel@etudiant.univ-bpclermont.fr
CA Jardin d'Alchémille Tristan Gillard teldacil.ereeciah@gmail.com
CA Jardin d'Alchémille Antony Meunier antony_meunier@live.fr
CA Jardin d'Alchémille Pierre Poussard poussard.pierre@voila.fr
CA Musée zoologie Elise Vidalin elise.vidalin@wanadoo.fr
CA Musée zoologie Anthony Kiffer
CA Communication Géraldine Taverne Geraldine.TAVERNE@univ-bpclermont.fr
CA Photo naturaliste Gabriel Gonin gabriel.gonin@laposte.net
CA Photo naturaliste Esther Guillot esther.guillot@gmail.com

11/9/2010 Ccréation ADNA Fondateur Boris Fumanal boris.fumanal@univ-bpclermont.fr
11/9/2010 Ccréation ADNA Fondateur David Lopez david.lopez@univ-bpclermont.fr
11/9/2010 Ccréation ADNA Fondateur Aurélie Gousset aurelie.gousset@univ-bpclermont.fr




